
お得意様各位 

令和 2 年 7 月吉日 

西日本フリート株式会社 

 

ルート１安城SS閉店のご案内 

 

拝啓 平素は弊社の SS をご利用いただき、心よりお礼申し上げます。 

下記の通り、愛知県安城市の直営店「ルート１安城 SS」が、閉店となりますのでご案内 

いたします。 

長きに渡りご愛顧いただきました事に心より感謝申し上げます。 

尚、閉店にあたりご利用の皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、下記の通り代行店を

ご案内させて頂きますので何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後も、益々のサービス向上を図って参りますので、弊社 SS をご愛顧賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

SS 名  ：  ルート１安城 SS 

住 所  ：  愛知県安城市今本町 2-758 

閉店日時 ：  令和 2 年 8 月 31 日 23 時 00 分 

電 話  ：  0566-97-1020 

 

『 代行店のご案内 』 

SS 名  ：  安城東栄 TS  （株式会社 ENEOS ウィング） 年中無休２４時間営業 

住 所  ：  愛知県安城市東栄町 5-14-3 （当社 SS の先約 1.5 ㎞ 国道 1 号線上り） 

電 話  ：  0566-97-8333 

開始日  ：  令和 2 年 9 月 1 日 0 時～                  以上 


